UOBKayHian THAILAND

‘your trusted financial pariner

Monday, 04 June 2018

¥ a g gyl AvEnedfnen 1afl 039405
HURRYII o
Al E-mail : chanwut@uobkayhian.co.th
o .
NAMBULNULNYURATIA SET nedauszaN
03
5-3-5
31/05/18 TRUE
01/06/18 |
Scan fuil  02/06/18
Last Price
1) Stop Loss
2) Lock in Profit
3) Let Profit Run
Alternative
NWR [+20%]
Selll TRUE [-3%)
a] >

* A3Us 1 June 2018

ayUUszIR lusoud

__aamp | Buy T+1 T+2 T+3 T+4 T+5

No | uannsnei| Date Price P % P % P % P % P % PEr)l(:::a
1 TRUE 01/06/18 715

MeN RSN Tulne e wwhﬁﬂmngm:@m’wﬁuﬁmﬁ@ﬁ@%ﬂ Mﬁ@ﬂumfﬂuiﬁ@wnnﬁmm:mmﬂuymhwﬂ”@g%”m lnenfssmidnming glofl wel Gens (Wremeilng) Aria gonmy),
T - B . vl ok it i 4 > it %y,
gamimesening umspRenau lneasnfusier anmsngsineivpng hesuen il Teideudsmanih meueti S an beaiie i naumaiadleveninamu e iiTumsain
4 7 , HTIRHAL gl 2T

dnmliinaapsimaevzaemanmineg sizasmanmamatiulag Angluren

www.utrade.co.th




UOBKayHian THAILAND

‘your trusted financial partner

Monday, 04 June 2018

a§ﬂﬂaﬂ"auﬁﬁ'aﬁ'aﬂum

WNAaNALILN UL AUKAIAIUAIBNTATINS

SET Index
HARATAN
ANUuen 40% 45%
AUANA 2.12 1.55
Period

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018 Jan
Feb
Mar
Apr
May
Jun

a§ﬂaﬁﬁtﬁauﬁ :

405 5-3-5

#DIV/0!
#DIV/0!

WA WA 2oz

< = = 1= = o
AN ﬂ?"lﬂg“m’t‘ﬂﬂ? wluivigeials 1) Zunmﬂ WMIE e WA INE NP ENLAC A

wanysfvedey g benfmammsne gl e e Wsmalng) Srin onmy

Nt miulned
PP P PR Pk S g vl e i < L0y ’ > e .
g e lumay Renuu lneosifuien snnmsafsneiunng hnesuenisl Tnelidaudsram et Adnnbaiie i snaumssaduleveainamu be innsin

snrbiinaapsinmsgevsenema e visanmansmnaiulan Ang huren

www.utrade.co.th




